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 UBND TỈNH TRÀ VINH 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

  

Số:          /KH-SKHĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Trà Vinh, ngày        tháng 3 năm 2022 

 

 

KẾ HOẠCH  

Tổ chức hoạt động xúc tiến đầu tư 

 nhân Kỷ niệm 30 năm tái lập tỉnh Trà Vinh năm 2022 

___________________ 

 

  Căn cứ Kế hoạch số 21-KH/TU ngày 16/6/2021 của Ban Thường vụ  Tỉnh 
ủy về tổ chức kỷ niệm 30 năm tái lập tỉnh Trà Vinh, gắn với các hoạt động xúc 

tiến đầu tư, xúc tiến thương mại – Du lịch; 

  Căn cứ Quyết định số 1428/QĐ-UBND ngày 21/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức lễ kỷ niệm 30 năm tái lập tỉnh Trà Vinh; 

  Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-BTC ngày 25/11/2021 của Ban Tổ chức Lễ kỷ 

niệm 30 năm tái lập tỉnh Trà Vinh ban hành kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ 
niệm 30 năm tái lập tỉnh Trà Vinh (5/1992-5/2022) gắn với các hoạt động xúc 

tiến đầu tư, xúc tiến thương mại – du lịch; 

  Căn cứ Quyết định số 2738/QĐ-UBND ngày 24/11/2021 của Chủ tịch Ủy ban 
nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc ban hành Chương trình Xúc tiến đầu tư năm 2022; 

  Căn cứ Công văn số 319/UBND-KGVX ngày 21/01/2022 của Chủ  tịch Ủy 
ban nhân dân tỉnh Trà Vinh về thực hiện kết luận của Thường trực Tỉnh ủy; 

  Căn cứ Công văn số 905/UBND-KT ngày 11/3/2022 của Chủ  tịch Ủy ban 
nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc tổ chức các hoạt động xúc tiến đầu tư nhân kỷ 

niệm 30 năm tái lập tỉnh Trà Vinh, 

  Sở Kế hoạch và Đầu tư xây dựng Kế hoạch tổ chức hoạt động xúc tiến đầu tư 

nhân kỷ niệm 30 năm tái lập tỉnh Trà Vinh năm 2022, bao gồm các nội dung sau: 

  I. MỤC ĐÍCH VÀ YÊU CẦU: 

  Kỷ niệm 30 năm tái lập tỉnh Trà Vinh (5/1992 - 5/2022), là một sự kiện 
quan trọng, đánh giá quá trình hình thành và phát triển trong 30 năm qua và định 

hướng mục tiêu phát triển trong thời gian tới. Trong đó, chương trình trọng tâm là 
xúc tiến đầu tư vào địa bàn tỉnh được tập trung vào 03 lĩnh vực thế mạnh như: 
phát triển nông nghiệp và nuôi trồng thủy sản; chế biến nông, thủy sản và phát 

triển du lịch. Đây là những lĩnh vực, tiềm năng dư địa phát triển tỉnh Trà Vinh 
còn rất lớn về diện tích phát triển nông nghiệp và nuôi trồng thủy sản; phát triển 

các trung tâm thương mại, đô thị, du lịch; dịch vụ vận tải, cảng biển, trung tâm 
logistics tiểu vùng kinh tế trung tâm đồng bằng sông Cửu Long; cụm công 

nghiệp, khu công nghiệp, Khu kinh tế Định An,…theo định hướng phát triển Trà 
Vinh trở thành 03 trung tâm năng lượng, công nghiệp chế biến, trung tâm giao 

thương; đặt mục tiêu “Trở thành một trong những tỉnh trọng điểm phát triển 
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kinh tế biển của vùng đồng bằng sông Cửu Long, trở thành tỉnh  nông thôn mới 
trước năm 2025 và là tỉnh phát triển trong nhóm đầu khu vực đồng  bằng  sông 

Cửu Long trước năm 2030”. 

  Nhằm tập trung huy động các nguồn lực, khai thác tốt các tiềm năng, tận 

dụng lợi thế để phát triển Trà Vinh trở thành một trong những tỉnh trọng điểm 
phát triển kinh tế biển của vùng đồng bằng sông Cửu Long. 

 Chuẩn bị đầy đủ thông tin, nội dung các dự án để đoàn xúc tiến đầu tư gặp 
gỡ, trao đổi, giới thiệu các dự án đến các Nhà đầu tư để thống nhất, ký biên bản 

ghi nhớ đầu tư dự án. 

 II. NỘI DUNG THỰC HIỆN:  

  Để phát huy tiềm năng, thế mạnh của tỉnh thu hút các nguồn lực kinh tế tư 

nhân đầu tư dự án vào Trà Vinh, tập trung kêu gọi đầu tư vào các lĩnh vực: 

  1. Lĩnh vực kêu gọi đầu tư: 

a) Lĩnh vực Du lịch, gồm 04 dự án; trong đó: 

  - Dự án Khu du lịch biển Ba Động, diện tích 368 ha, tổng vốn đầu tư: 

1.400 tỷ đồng, địa điểm xã Trường Long Hòa, thị xã Duyên Hải, tỉnh Trà Vinh. 

  - Dự án Khu du lịch sinh thái và khoáng nóng (Nông trường 22/12), diện 

tích 105 ha, tổng vốn đầu tư 150 tỷ đồng, địa điểm xã Dân Thành, thị xã Duyên 
Hải, tỉnh Trà Vinh. 

 - Dự án Khu du lịch sinh thái Hàng Dương huyện Cầu Ngang, diện tích 
50 ha, tổng vốn đầu tư 100 tỷ đồng, địa điểm xã Mỹ Long Nam, huyện Cầu 

Ngang, tỉnh Trà Vinh. 

  - Dự án Khách sạn 4-5 sao, diện tích (đề xuất 03 vị trí: Khu III Trường 
Đại học Trà Vinh (cũ), khu đất thu hồi của Công ty Phát triển Nhà và khu đất 

thu hồi của Công ty Xây lắp xáng trên đường Bạch Đằng) , tổng vốn đầu tư 200 
tỷ đồng. 

  b) Lĩnh vực Nông nghiệp, gồm 07 dự án, trong đó: 

  - Dự án hợp tác, liên kết sản xuất, chế biến và tiêu thụ các sản phẩm từ 

dừa hữu cơ, diện tích 2.000 ha, địa điểm các huyện Càng Long, Châu Thành, 
Tiểu Cần, Cầu Kè, Trà Cú và thành phố Trà Vinh. 

  - Dự án hợp tác liên kết sản xuất và tiêu thụ lúa hữu cơ phục vụ xuất khẩu, 
diện tích 1.000 ha, địa điểm các huyện Càng Long, Cầu Kè, Tiểu Cần, Châu 

Thành, Trà Cú và thành phố Trà Vinh. 

  - Dự án hợp tác, liên kết sản xuất và tiêu thụ dưa lưới sử dụng công nghệ 

thâm canh theo chiều thẳng đứng, diện tích 05 ha, địa điểm huyện Cầu Ngang. 

  - Dự án xây dựng kho lạnh thông minh (giai đoạn 2), địa điểm huyện 

Càng Long.    

  - Dự án Nhà máy chế biến thức ăn gia súc, gia cầm và chăn nuôi gia súc 
công nghệ cao, diện tích khoảng 05 ha, địa điểm huyện Châu Thành. 
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  - Dự án Nhà máy chế biến thủy sản Thông Thuận (mở rộng), địa điểm: 
Khu kinh tế Định An. 

  - Dự án hợp tác liên kết nuôi tôm sinh thái (tôm – lúa; tôm - rừng) xuất khẩu, 
diện tích khoảng 1.000 – 2.000 ha, địa điểm các huyện Cầu Ngang, Châu Thành.  

 2. Nội dung, thời gian, địa điểm, nhà đầu tư, thành phần 

Thông qua các dự án kêu gọi đầu tư nêu trên, UBND tỉnh tổ chức các cuộc 

xúc tiến đầu tư làm việc trực tiếp với các Nhà đầu tư mời gọi các dự án. Cụ thể: 

2.1. Tổ chức Đoàn xúc tiến làm việc với Nhà đầu tư tại Thành phố Hồ 

Chí Minh:  

  a) Làm việc với Tập đoàn TTC về dự án đầu tư dự án Khu du lịch biển Ba Động. 

  - Thời gian: 01 ngày (dự kiến từ ngày 28/3/2022 đến ngày 08/4/2022). 

  - Chủ trì: UBND tỉnh. 

  - Đơn vị thực hiện: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

  - Đơn vị phối hợp: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban Quản lý Khu kinh tế và các đơn 
vị liên quan. 

  - Thời gian làm việc: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đăng ký làm việc với Nhà 
đầu tư. 

  - Địa điểm: Thành phố Hồ Chí Minh. 

 b) Làm việc với Tổng Công ty Du lịch Sài Gòn (Saigontourist Group) về dự 

án đầu tư khách sạn 4-5 (Đề xuất các vị trí: Khu III Trường Đại học Trà Vinh 
(cũ), khu đất thu hồi của Công ty Phát triển Nhà và khu đất thu hồi của Công ty 

Xây lắp Xáng trên đường Bạch Đằng) . 

 - Thời gian: 01 ngày (dự kiến từ ngày 28/3/2022 đến ngày 08/4/2022). 

  - Chủ trì: UBND tỉnh. 

  - Đơn vị thực hiện: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

  - Đơn vị phối hợp: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban Quản lý Khu kinh tế và các đơn 

vị liên quan. 

  - Thời gian làm việc: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đăng ký làm việc với Nhà 

đầu tư. 

  - Địa điểm: Thành phố Hồ Chí Minh.  

 c) Thành phần đoàn: 08 đại biểu. 

  - Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh: 01 đại biểu. 

  - Văn phòng UBND tỉnh: 01 đại biểu. 

  - Sở Kế hoạch và Đầu tư: 01 đại biểu. 

  - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: 01 đại biểu. 

 - Ban Quản lý Khu kinh tế Trà Vinh: 01 đại biểu. 
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   - Trung tâm Xúc tiến Đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp: 03 đại biểu. 

  d) Chi phí tổ chức và làm việc với Nhà đầu tư: 54.100.000 đồng (Năm 

mươi bốn triệu một trăm nghìn đồng). 

2.2. Tổ chức làm việc với Nhà đầu tư tại Bến Tre: 

  a) Nội dung làm việc với Nhà đầu tư  

 - Làm việc với các Nhà đầu tư: Công ty Xuất nhập khẩu Betrimex, Công 

ty TNHH Chế biến dừa Lương Qưới, Công ty TNHH Chế biến NS Thuận 
Phong, Công ty Cổ phần chế biến dừa Á Châu về đề xuất hợp tác, liên kết sản 

xuất, chế biến và tiêu thụ các sản phẩm từ dừa hữu cơ. 

- Thời gian: 01 ngày (dự kiến ngày 01/4/2022) 

+ Từ 7h30 – 9h15: Công ty Cổ phần chế biến dừa Á Châu. 

+ Từ 9h30 – 11h00: Công ty Xuất nhập khẩu Betrimex. 

+ Từ 13h30 – 14h45: Công ty TNHH Chế biến dừa Lương Qưới. 

+ Từ 15h15 – 17h00: Công ty TNHH Chế biến NS Thuận Phong. 

  - Chủ trì và thực hiện: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

  - Đơn vị phối hợp: Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

  - Địa điểm: Tỉnh Bến Tre.  

 b) Thành phần đoàn: 10 đại biểu. 

  - Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh: 01 đại biểu. 

  - Văn phòng UBND tỉnh: 01 đại biểu. 

  - Sở Kế hoạch và Đầu tư: 01 đại biểu. 

  - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: 05 đại biểu. 

   - Trung tâm Xúc tiến Đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp: 02 đại biểu. 

c) Chi phí tổ chức và làm việc với Nhà đầu tư: 23.700.000 đồng (Hai 

mươi ba triệu bảy trăm nghìn đồng). 

2.3. Tổ chức làm việc với Nhà đầu tư tại Trà Vinh:     

  a) Nội dung làm việc với Nhà đầu tư  

- Làm việc với Công ty Cổ phần Tập đoàn Trường Thành về đề xuất dự 

án Khu du lịch sinh thái Hàng Dương huyện Cầu Ngang:  Giao Sở Văn hóa, Thể 
thao và Du lịch phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư và các đơn vị liên quan 

chuẩn bị nội dung thông tin dự án và mời Nhà đầu tư làm việc, khảo sát thực địa 
để thống nhất đề xuất dự án.  

 - Làm việc với Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Xây dựng Thương mại 
Xuất nhập khẩu Minh Anh về đề xuất dự án Khu du lịch sinh thái và khoáng 

nóng (Nông trường 22/12): Giao Ban Quản lý Khu kinh tế phối hợp Sở Văn hóa, 
Thể thao và Du lịch và các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung thông tin dự án 

và mời Nhà đầu tư làm việc, khảo sát thực địa để thống nhất đề xuất dự án. 
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 - Làm việc với Công ty Cổ phần Tập đoàn Tân Long về đề xuất dự án hợp 
tác liên kết sản xuất và tiêu thụ lúa hữu cơ phục vụ xuất khẩu: Giao Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư và các đơn vị 
liên quan, các địa phương chuẩn bị nội dung thông tin dự án và mời Nhà đầu tư 

làm việc, khảo sát thực địa để thống nhất đề xuất dự án. 

  - Làm việc với Công ty Cổ phần Orlar Việt Nam về đề xuất dự án hợp tác, 

liên kết sản xuất và tiêu thụ dưa lưới sử dụng công nghệ thâm canh theo chiều thẳng 
đứng: Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu 

tư và các đơn vị liên quan, địa phương chuẩn bị nội dung thông tin dự án và mời Nhà 
đầu tư làm việc, khảo sát thực địa để thống nhất đề xuất dự án. 

  - Làm việc với Công ty TNHH Thương mại - Dịch vụ - Du lịch Hoàng 

Tân về đề xuất dự án Dự án xây dựng kho lạnh thông minh (giai đoạn 2): Giao 
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư và các 

đơn vị liên quan, địa phương chuẩn bị nội dung thông tin dự án và mời Nhà đầu 
tư làm việc, khảo sát thực địa để thống nhất đề xuất dự án. 

  - Làm việc với Công ty TNHH CP Việt Nam về đề xuất dự án Dự án Nhà 
máy chế biến thức ăn gia súc, gia cầm và chăn nuôi gia súc công nghệ cao: Giao 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư và các 
đơn vị liên quan, địa phương chuẩn bị nội dung thông tin dự án và mời Nhà đầu 

tư làm việc, khảo sát thực địa để thống nhất đề xuất dự án. 

  - Làm việc với Công ty Cổ phần Thủy sản Thông Thuận Trà Vinh về đề 

xuất mở rộng dự án Nhà máy chế biến thủy sản: Giao Sở Nông nghiệp và Phát 
triển nông thôn phối hợp Ban Quản lý Khu kinh tế và các đơn vị liên quan, các 
địa phương chuẩn bị nội dung hướng dẫn Nhà đầu tư thủ tục  dự án. 

  - Làm việc với Tập đoàn Thủy sản Minh Phú về dự án hợp tác liên kết 
nuôi tôm sinh thái (tôm – lúa; tôm - rừng) xuất khẩu; nuôi tôm công nghệ cao: 

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp các sở, ngành làm việc, 
khảo sát thực địa để thống nhất đề xuất dự án.       

b) Thời gian thực hiện: Dự kiến từ ngày 30/3/2022 đến 08/4/2022. 

  c) Kinh phí thực hiện: 51.600.000 đồng (Năm mươi mốt triệu sáu trăm 

nghìn đồng). 

  2.4. Tổ chức buổi làm việc với Nhà đầu tư ký kết biên bản ghi nhớ 

đầu tư dự án tại tỉnh Trà Vinh:  

  - Nội dung làm việc: Ký kết biên bản ghi nhớ với các Nhà đầu tư đề xuất 

đầu tư dự án trên địa bàn tỉnh. 

- Thời gian: 01 ngày (Dự kiến ngày 08/4/2022). 

  - Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh Trà Vinh. 

  - Chủ trì: UBND tỉnh. 

  - Đơn vị thực hiện: Sở Kế hoạch và Đầu tư. 
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  - Đơn vị phối hợp: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ban Quản lý Khu 
kinh tế, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

 - Thành phần mời: Tập đoàn TTC, Tổng Công ty Du lịch Sài Gòn, Công ty 
Cổ phần Tập đoàn Trường Thành, Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Xây dựng 

Thương mại Xuất nhập khẩu Minh Anh, Công ty Xuất nhập khẩu Betrimex, 
Công ty TNHH Chế biến dừa Lương Quới, Công ty TNHH Chế biến NS Thuận 

Phong, Công ty Cổ phần chế biến dừa Á Châu, Công ty Cổ phần Tập đoàn Tân 
Long, Công ty Cổ phần Orlar Việt Nam,  Công ty TNHH Thương mại – Dịch vụ - 

Du lịch Hoàng Tân, Công ty TNHH CP Việt Nam. 

 - Thành phần trong tỉnh: Lãnh đạo Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn 
phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Công Thương, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp 
và Phát triển nông thôn, Sở Tài chính, Sở Giao thông vận tải, Sở Khoa học công 

nghệ, Ban Quản lý Khu kinh tế Trà Vinh, Cục Thuế tỉnh, UBND cấp huyện có 
liên quan và các Báo, Đài đến đưa tin. 

  - Kinh phí thực hiện: 64.500.000 đồng (Sáu mươi bốn triệu năm trăm nghìn đồng). 

  III. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

 - Tổng kinh phí thực hiện dự kiến: 193.900.000 đồng (Một trăm chín 
mươi ba triệu chín trăm nghìn đồng), Sở Kế hoạch và Đầu tư lập dự toán chi tiết 

triển khai Kế hoạch trình Sở Tài chính thẩm định theo đúng quy định hiện hành. 

 - Nguồn vốn: Sử dụng nguồn vốn được giao theo Quyết định số 2861/QĐ-

UBND ngày 09/12/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế 
hoạch kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2022 cho Sở Kế 
hoạch và Đầu tư (Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp). 

 IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

1. Phân công thực hiện:  

1.1. Sở Kế hoạch và Đầu tư:  

  - Chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương, Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Quản lý Khu kinh tế, các sở, 
ban, ngành liên quan, UBND các huyện, thị xã, thành phố: Triển khai công tác 

chuẩn bị nội dung làm việc với các Nhà đầu tư, kiểm tra, đôn đốc, tổng hợp báo 
cáo UBND tỉnh tiến độ tổ chức và kết quả sau các buổi làm việc.  

  - Chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương, Sở Văn hóa, Thể thao và Du 
lịch, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Quản lý Khu kinh tế, địa 

phương: Xây dựng bộ tài liệu các dự án kêu gọi đầu tư cung cấp, trao đổi với 
doanh nghiệp, Nhà đầu tư tại buổi làm việc. 

  - Phối hợp xây dựng kế hoạch, nội dung chương trình làm việc với các 
Nhà đầu tư. 

 - Tổng hợp danh sách khách mời, chuẩn bị thư mời đại biểu tham dự buổi 

họp mặt tại Trà Vinh hoặc Thành phố Hồ Chí Minh. 
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  - Chuẩn bị xe, công tác phí, thuê phòng ngủ cho đoàn xúc tiến. 

  - Chịu trách nhiệm thanh quyết toán các nội dung liên quan đến tổ chức 

hoạt động xúc tiến đầu tư trên địa bàn tỉnh Trà Vinh năm 2022 theo đúng quy 
định hiện hành. 

  1.2 Các Sở, ban ngành tỉnh: 

  - Đối với các đơn vị đề xuất làm việc với Nhà đầu tư chủ động tham mưu 

UBND tỉnh đăng ký lịch làm việc với Nhà đầu tư, chuẩn bị đầy đủ nội dung làm 
việc với Nhà đầu tư. 

  - Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện các công tác nội dung 
chương trình làm việc, công tác hậu cần để làm việc với các Nhà đầu tư.   

  - Chuẩn bị nội dung ghi ký biên bản ghi nhớ đầu tư dự án (nếu có). 

 2. Tiến độ thực hiện: 
 

Stt Nội dung công việc Đơn vị thực hiện 
Thời gian 

thực hiện 

1 
Xây dựng Kế hoạch, kinh phí tổ chức 
các hoạt động xúc tiến 

Sở Kế hoạch và Đầu tư 
Tháng 
3/2022 

2 

Tổ chức các Sở ban ngành thống nhất 

chương trình, nội dung tổ chức các 
hoạt động làm việc với Nhà đầu tư 

Sở Kế hoạch và Đầu tư 
Tháng 

3/2022 

3 
Chuẩn bị nội dung, tài liệu các dự án 

làm việc với Nhà đầu tư  

Sở Kế hoạch và Đầu tư, 

các Sở, ban, ngành liên 
quan 

Tháng 

3/2022 

3 
Đăng ký làm việc với các Nhà đầu tư 

tại Thành phố Hồ Chí Minh  
Các đơn vị liên quan 

Tháng 

4/2022 

4 
Tổ chức làm việc với Nhà đầu tư khảo 

sát đề xuất dự án   
Các đơn vị liên quan 

Tháng 

4/2022 

5 
Phát hành thư mời đại biểu tham dự 
buổi ký ghi nhớ tại Trà Vinh 

Sở Kế hoạch và Đầu tư 
Tháng 
4/2022 

6 
Báo cáo kết quả các hoạt động xúc 
tiến 

Sở Kế hoạch và Đầu tư 

Sau khi tổ 

chức các 
hoạt động 

xúc tiến 

   

  Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ phối hợp với các Sở, ban ngành và địa phương 
có liên quan chủ động tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ được phân công. 

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, vượt thẩm 
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quyền gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh xem 
xét, giải quyết./.  

  (Kế hoạch này thay thế Kế hoạch số 25/KH-SKHĐT ngày 25/3/2022 của 
Sở Kế hoạch và Đầu tư) 

                         

Nơi nhận: 

- TT.TU (b/c); 
- BCĐ các ngày lễ lớn; 
- UBND tỉnh (b/c); 
- Các Sở: VHTTDL; CT;  
NN&PTNT (phối hợp); 
- BQL KKT (phối hợp); 

- Lưu: VP, TTXT.  

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lâm Hữu Phúc 
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